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Fredagen den 21 juli 2006 blev vi på Malmö Ju-jutsuklubb gästade av 
tjugo barn från Ukraina. Barnen kom till Sverige under tre veckor för 
att hitta på roliga saker och få andas frisk luft. Vi på klubben 
bestämde oss genast för att hitta på något roligt för barnen och deras 
ledare och vi bjöd därför in dem till en heldag av ju-jutsu, lekar, en 
samuraj saga, frukt och mat på restaurang. 
 
Dagen började klockan tolv med presentation av klubbens funktionärer 
och lite regler. Vi bjöd på uppvisning i ju-jutsu och andra fräcka saker 
medan barnen satt på mattan i en stor halvcirkel och tittade med stora 
ögon. 
 
Efter den uppskattade uppvisningen fick barnen läsk och frukt, för att 
sedan kliva upp på mattan för ett eget träningspass. Passet bestod av 
uppvärmning, ju-jutsutekniker, lekar och smidighetsövningar. Det var 
nyttigt även för oss som höll i träningen också då barnen inte förstod ett 
ord svenska. Istället för att tala undervisade vi med tydligt kroppsspråk 
och lite tålamod. Barnen tittade och lärde sig mycket under timmen de 
tränade. 
 
Efter träningen fick de en kort fruktpaus igen, sen fick de än en gång 
sätta sig i rad på mattan. Nu var det tid för samuraj-sagan… 
 
Under en halvtimme satt barnen som i trans och tittade och lyssnade på 
historien om Miyamoto Musashis (Thomas) liv och hans sista duell mot 
Sasaki Kojiro (Kim). De övriga som medverkade i pjäsen var Camilla, 



Henrik, Pontus, Jonas, Mikael och Emil. Pjäsen föll även ledarna i 
smaken och alla skrattade hjärtligt. 
 
Nu var det god tid att få på sig skor och gå ner till restaurangen Sea. Där 
avnjöts en god pizza och mycket läsk. De som orkade fick också avsluta 
med glass till efterrätt. 
  
En dryg timme senare var det tid att gå tillbaka till Dojon. Väl där satte 
barnen sig än en gång på led och tittade förväntansfullt runt omkring 
sig. 
 
Barnen blev utnämnda till mini-samurajer och fick en klubbtröja, 
klubbkeps och ett vitt bälte med Malmö Ju-jutsuklubbs logga broderat. 
Alla funktionärer hade också skrivit sin namnteckning på bältena. När 
det var gjort fick barnen varsin ryggsäck som vi senare gick runt och 
fyllde på med de sakerna som vi blivit sponsrade med från de lokala 
företagen och SBI Sport, allt medan barnen storögt tittade på. 
 
Nu var klockan nästan kvart i fem och alla började bli trötta. Men vi 
hade en sista överraskning för barnen… 
 
Sven och Max på Poolstar kom i en väldigt snygg, röd Corvette och en 
stor Hummer för att köra barnen i grupper tillbaka till Bergaskolan där 
de övernattade. Så många stora leenden får vi nog aldrig se igen. 
Körningen tillbaka avslutade en väldigt trevlig och upplevelserik dag på 
Malmö Ju-jutsuklubb. 
 
Några dagar senare överraskade de flesta funktionärerna barnen igen, då 
vi kom till Bergaskolan fram åt kvällen och delade ut bilder på alla 
barnen från lägret och några specialdiplom till de tre ukrainska ledarna 
som var med på lägret. Barnen fick då även mössa, T-shirt och strumpor 
från Camobutiken. Vi blev bjudna på en god middag som blev tillagad 
medan vi lekte och tävlade med barnen i gymnastiksalen. 
 
Sedan skildes vi åt en än gång och dagen därpå åkte barnen hem igen. 
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